O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

DIVULGA

EXTRATO DO 4° TERMO ADITIVO DO CONTRATO N° 019/2019

PROCESSO: 7340/2019

RESPALDO LEGAL: Art. 61, Parágrafo único, da Lei nº 8.666/1993.

CONTRATADO: COOPERATIVA DE CRÉDITO CREDIROCHAS – SICOOB CREDIROCHAS,

CNPJ sob o nº 03.358.914/0001-17

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE

ITAPEMIRIM.

OBJETO: O presente Contrato tem por objeto a prorrogação do contrato nº 13/2019 que versa

sobre  a  Concessão  de  empréstimos  pelo  SICOOB  CREDIROCHAS,  sob  garantia  de

consignação em folha de pagamento, aos servidores ativos e pensionistas do IPACI e inativos

que recebam sua aposentadoria através deste Instituto de Previdência.

RATIFICAÇÃO:  Ficam ratificadas as  demais  cláusulas  constantes  no  Contrato  nº  13/2019

independentemente de transcrição.

DATA DA ASSINATURA: 24 de julho de 2023.

SIGNATÁRIOS: EDER BOTELHO DA FONSECA (Presidente Executivo do IPACI),
SEBASTIÃO CARLOS SOARES DA SILVA  (representante legal do SICOOB
CREDIROCHAS) EBERTON DECOTHE THOMPSON (representante legal do SICOOB
CREDIROCHAS) .

EDER BOTELHO DA FONSECA

Presidente Executivo do IPACI

		2023-07-25T13:51:58-0300
	EDER BOTELHO DA FONSECA:04221288728